
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

353 
15 

333 
74 

338 

Name 

Alisson SILVA 
Jose Luiz CARVALHO 
Rafael SCHUHLI 
Emerson NUNES 
Rogerio SCHUHLI 

Class 

AUTOCROSS 

AUTOCROSS 

AUTOCROSS LIGHT 

AUTOCROSS LIGHT 

AUTOCROSS 

Best Tm 

1:30.472 

1:31.015 

1:31.545 

1:32.671 

1:37.472 

Diff 

0.543 

1.073 

2.199 

7.000 

Gap 

0.543 

0.530 

1.126 

4.801 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

3 

Best Speed 

79,583 

79,108 

78,650 

77,694 

73,867 

Laps 

3 

3 

3 

2 

3 

Sorted on Best Lap time
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OBS:> Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVA = 
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

CATARINENSE DE AUTOMOBILISMO 3ª Etapa 

AUTOCROSS/AUTOCROSS LIGHT 

Warm Up AC/ACL 

Qualifying (5:00 Time) started at 9:27:30 

Autódromo Aldo Tramontini 2,000 km 

08/07/2018 09:00 


